
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/799/2024 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA JASŁA NA 2024 ROK 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40 z późn. zm.)  oraz art.211, art.212, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu miasta Jasła według działów oraz z podziałem według źródeł na rok 

2024 w łącznej kwocie 228 588 145,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 188 706 476,85 zł, 

2) dochody majątkowe: 39 881 669,03 zł. 

2. Zestawienie planu dochodów budżetu miasta Jasła według działów  z podziałem na dochody bieżące 

i majątkowe oraz  według źródeł na 2024 rok jak  tabela Nr  1 w § 9 uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu miasta Jasła według działów i rozdziałów na rok 2024 w łącznej 

kwocie 250 965 387,05 zł. Zestawienia planu wydatków jak tabele w § 10 uchwały budżetowej: 

- wydatki budżetu miasta Jasła według działów i rozdziałów na 2024 rok tabela Nr 2, 

- wydatki inwestycyjne na 2024 rok tabela Nr 3, 

- wydatki bieżące w jednostkach budżetowych na 2024 rok tabela Nr 4, 

- środki wydzielone dla poszczególnych Zarządów Osiedli w działach i rozdziałach na 2024 rok  tabela Nr 5. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 191 642 234,87 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 132 557 954,94 zł  z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 537 102,10 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 51 020 852,84 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  32 505 238,17 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 331 401,76 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3 416 515,37 zł, 

z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 989 282,99 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 247 640,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  kwotę  59 323 152,18 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 760



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 59 323 152,18 zł, z czego: na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie  6 955 624,49 zł, w tym  

ze środków pochodzących z budżetu Unii   Europejskiej  6 090 170,58 zł. 

4. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2024 rok w kwocie 22 377 241,17 zł zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 285 895,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 3 062 251,51 zł , 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 434 775,00 zł. 

- wolnymi środkami  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych kwota 

18 594 319,66 zł. 

5. Uchwala się  przychody  Miasta Jasła na 2024 rok w kwocie  24 805 761,17 zł, w tym: 

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

285 895,00 zł 

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 3 062 251,51 zł 

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   zł - 21 022 839,66 zł, 

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 434 775,00 zł. 

6. Uchwala się rozchody miasta Jasła na 2024 rok w kwocie  2 428 520,00 zł  w tym: 

- § 992 - spłata kredytu zaciągniętego w BGK  – 652 000,00 zł, 

- § 992 spłata kredytu zaciągniętego w Bank Spółdzielczy Biecz -  1 776 520,00 zł. 

§ 3. 1. Uchwala się dochody z tytułu: 

1) opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w łącznej kwocie  

1 350 000,00 zł,  

2) realizacji zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

75 000,00 zł, 

3) realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w łącznej kwocie 22 862 851,00  zł, w tym: 

dział 750  698 659,00 zł 

dział 751  7 254,00 zł 

dział 752 250,00 zł 

dział 852     1 524 458,00 zł 

dział 855 20 632 230,00 zł  

4) wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska w kwocie 

165 000,00  zł, 

5) wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 10 967 000,00 zł, 

6) wpływów  opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych - 33 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 760



7) wpływy z tytułu  środków związanych  z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji - kwota 1 220 995,75 zł. 

2. Uchwala się wydatki na realizację: 

1) Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii w kwocie  1 635 895,00 zł (w tym pokrycie: § 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 285 895,00 zł) 

2) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  

75 000,00 zł, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w łącznej  kwocie 

22 862 851,00  zł w tym: 

dział 750  698 659,00 zł 

rozdz. 75011  698 659,00 zł  

dział 751,  7 254,00 zł 

rozdz.75101 7 254,00 zł 

dział 752 250,00 zł  

rozdział 75224 250,00 zł 

dział 852  1 524 458,00 zł  

rozdz. 85203 862 804,00 zł  

rozdz. 85219 97 780,00 zł  

rozdz.85228  555 250,00 zł 

Rozdz. 85295 8 624,00 zł 

dział 855 20 632 230,00 zł  

rozdział 85502 20 400 000,00 zł 

rozdział 85503 830,00 zł 

rozdział 85513 231 200,00 zł  

4) zadań związanych z gospodarką komunalną i ochroną środowiska w kwocie 165 000,00 zł, 

- urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni miejskiej w tym nowe nasadzenia i urządzenia małej 

architektury – 99 000,00 zł, 

- zakup ziarna na dokarmianie ptaków i zwierząt leśnych, zakup budek lęgowych i karmników 2 000,00 zł, 

- profilaktyka i zwalczanie chorób pszczół, zarybianie rzek, szkolenia – 4 000,00 zł, 

- konkursy ekologiczne, zakup nagród i zakup publikacji do biblioteki  - 30 000,00  zł, 

- akcje i inicjatywy ekologiczne, szkolenia, konferencje, prelekcje – 30 000,00 zł. 

5) zadań związanych z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w kwocie 10 967 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – 10 902 300,00 zł, 

- koszty energii związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 46 700,00 zł, 

- zbiórka i unieszkodliwianie przeterminowanych leków – 18 000,00 zł. 

6) zadań związanych z utrzymaniem wiat przystankowych – 33 000,00 zł w tym: bieżące utrzymanie wiat 

przystankowych – kwota 20 000,00 zł oraz remont wiat przystankowych 13 000,00 zł. 

7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji – kwota 

1 254 919,94 zł  (w tym dofinansowanie - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji: 1 220 995,75 zł oraz 

wkład własny: 33 924,19 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 760



- Środki przeciwdziałania Covid -19 na prace konserwatorskie zespołu Kościoła farnego i dzwonnicy 

w Jaśle – Kwota - 889 579,23 zł, 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na remont dachu zabytku przy ul. Wyspiańskiego 4 – kwota 

215 340,71 zł, 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich zabytkowej 

bramy cmentarza komunalnego w Jaśle przy ul. Zielonej – kwota 150 000,00 zł. 

3. Budżet obywatelski na realizację budżetu obywatelskiego przeznacza się kwotę 499 262,00 zł, w tym: 

- na zadanie: Czwórkowa kraina zabawy – kwota 399 262,00 zł – wydatek majątkowy 

- na zadanie:  Nowe horyzonty -  kwota  100 000,00 zł – wydatek bieżący. 

§ 4. 1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Gminy w roku budżetowym 2024, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu Gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 ustawy. 

2) Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 

art. 18 i 18¹ oraz dochody określone w art. 11¹ tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałanie o narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939, z późn. zm.); dochody te nie mogą być 

przeznaczone na inne cele. 

3) Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. - o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 

dochody Gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4) Stosownie do art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie  zbiorowym (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz. 1343 z późn. zm.) dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych przeznacza się 

na utrzymanie wiat przystankowych. 

5) Stosownie do art. w art.65 ust.1 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U z 2023 

poz. 1327 z późn. zm.), przeznacza się na prace remontowo -konserwatorskie obiektów zabytkowych. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  275 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie  550 000,00 zł. 

§ 6. Uchwala się dotacje : 

1) na 2024 rok  z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 

1 – tabela A, 

2) na 2024 rok z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 – tabela B. 

§ 7. 1. Określa się plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok, 

zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w tym: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 434 775,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 760



- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Jasła do kwoty 

4 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jasła do: 

1) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków 

bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych, 

2) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 

wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem 

wydatków wieloletnich, 

3) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 

wydatków bieżących na wydatki  majątkowe w zakresie  wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z wyłączeniem wydatków wieloletnich, 

4) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 

wydatków  majątkowych w zakresie  wydatków na inwestycje  i zakupy inwestycyjne,  z wyłączeniem 

wydatków  wieloletnich na wydatki bieżące, 

5) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetowego do kwoty 4 000 000,00 zł, 

6) Lokowania wolnych  środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu  gminy. 

7) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

8) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Zestawienie planu dochodów budżetu miasta Jasła według działów oraz z podziałem według źródeł na 

rok 2024 tabela Nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 760



        Tabela Nr 1  

Plan dochodów budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów i rozdziałów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe 

 

Dział rozdział Nazwa działu, rozdziału, § Plan na 2024 rok Dochody bieżące 

w tym: dotacje i środki 

na realizację zadań 

bieżących 

finansowanych ze 

środków UE 

Dochody 

majątkowe 

w tym: dotacje i 

środki na realizację 

zadań bieżących 

finansowanych ze 

środków UE 

RAZEM     228 588 145,88         188 706 476,85                    2 187 496,13         39 881 669,03                  3 829 705,93     

150  Przetwórstwo przemysłowe                37 103,59                    37 103,59                                          -                                  -                                         -       

 15011 Rozwój przedsiębiorczości                37 103,59                    37 103,59                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

               37 103,59                    37 103,59                                 -        

600  Transport i łączność          1 526 961,81              1 303 000,00                                          -                 223 961,81                     213 005,69     

 60016 Drogi publiczne gminne          1 270 000,00              1 270 000,00                                          -                                  -                                         -       

  Wpływy z różnych opłat          1 150 000,00              1 150 000,00                                 -        

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

            120 000,00                 120 000,00                                 -        

 60020 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
               33 000,00                    33 000,00                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

               33 000,00                    33 000,00                                 -        

 60095 Pozostała działalność             223 961,81                                   -                                            -                 223 961,81                     213 005,69     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 760



  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

               10 956,12                                   -                    10 956,12      

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

            213 005,69                                   -                  213 005,69                     213 005,69     

700  Gospodarka mieszkaniowa          7 827 749,27              3 787 533,45                          31 903,43            4 040 215,82                  2 579 933,44     

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
         7 827 749,27              3 787 533,45                          31 903,43            4 040 215,82                  2 579 933,44     

  
Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i 

służebności 
            300 000,00                 300 000,00                                 -        

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

         2 200 000,00              2 200 000,00                                 -        

  
Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
                 5 000,00                                   -                       5 000,00      

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

         1 000 000,00                                   -               1 000 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 760



nieruchomości 

  Wpływy z usług          1 250 000,00              1 250 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

                 5 630,02                      5 630,02                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

               31 903,43                    31 903,43                          31 903,43                                -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

            455 282,38                                   -                  455 282,38      

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

         2 579 933,44                                   -               2 579 933,44                  2 579 933,44     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 760



dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

710  Działalność usługowa             500 000,00                 500 000,00                                          -                                  -                                         -       

 71035 Cmentarze             500 000,00                 500 000,00                                          -                                  -                                         -       

  Wpływy z usług             500 000,00                 500 000,00                                 -        

750  Administracja publiczna          2 822 710,45              1 787 699,55                       943 799,54            1 035 010,90                  1 035 010,90     

 75011 Urzędy wojewódzkie             698 659,00                 698 659,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

            698 659,00                 698 659,00                                 -        

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
            429 857,90                 429 857,90                       326 616,89                                -                                         -       

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

               28 300,00                    28 300,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                  9 000,00                      9 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

               65 941,01                    65 941,01                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

            326 616,89                 326 616,89                       326 616,89                                -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 760



w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

 75095 Pozostała działalność          1 694 193,55                 659 182,65                       617 182,65            1 035 010,90                  1 035 010,90     

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

               22 000,00                    22 000,00                                 -        

  Wpływy z usług                20 000,00                    20 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

            617 182,65                 617 182,65                       617 182,65                                -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

         1 035 010,90                                   -               1 035 010,90                  1 035 010,90     

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

                 7 254,00                      7 254,00                                          -                                  -                                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 760



 75101 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
                 7 254,00                      7 254,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                 7 254,00                      7 254,00                                 -        

752  Obrona narodowa                     250,00                         250,00                                          -                                  -                                         -       

 75224 Kwalifikacja wojskowa                     250,00                         250,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                    250,00                         250,00                                 -        

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
            100 000,00                 100 000,00                                          -                                  -                                         -       

 75416 Straż gminna (miejska)             100 000,00                 100 000,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
            100 000,00                 100 000,00                                 -        

756  

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

       90 690 069,00            90 690 069,00                                          -                                  -                                         -       

 75601 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
            130 000,00                 130 000,00                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

            130 000,00                 130 000,00                                 -        

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

       32 988 400,00            32 988 400,00                                          -                                  -                                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 760



podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

  
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
       32 432 000,00            32 432 000,00                                 -        

  Wpływy z podatku rolnego                12 100,00                    12 100,00                                 -        

  Wpływy z podatku leśnego                  4 300,00                      4 300,00                                 -        

  
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
            480 000,00                 480 000,00                                 -        

  
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
               45 000,00                    45 000,00                                 -        

  
Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
               15 000,00                    15 000,00                                 -        

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

         9 140 200,00              9 140 200,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
         7 198 000,00              7 198 000,00                                 -        

  Wpływy z podatku rolnego             370 000,00                 370 000,00                                 -        

  Wpływy z podatku leśnego                  2 200,00                      2 200,00                                 -        

  
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
            240 000,00                 240 000,00                                 -        

  
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
               60 000,00                    60 000,00                                 -        

  
Wpływy z opłaty od posiadania 

psów 
               30 000,00                    30 000,00                                 -        

  Wpływy z opłaty targowej                30 000,00                    30 000,00                                 -        

  
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
         1 200 000,00              1 200 000,00                                 -        

  
Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
               10 000,00                    10 000,00                                 -        

 75618 
Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

         1 828 300,00              1 828 300,00                                          -                                  -                                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 760



podstawie ustaw 

  

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

            250 000,00                 250 000,00                                 -        

  Wpływy z opłaty skarbowej             450 000,00                 450 000,00                                 -        

  
Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
               28 000,00                    28 000,00                                 -        

  
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
         1 100 000,00              1 100 000,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                     300,00                         300,00                                 -        

 75621 
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 
       46 603 169,00            46 603 169,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 
       38 143 315,00            38 143 315,00                                 -        

  
Wpływy z podatku 

dochodowego od osób prawnych 
         8 459 854,00              8 459 854,00                                 -        

758  Różne rozliczenia        77 057 103,73            42 476 689,00                                          -           34 580 414,73                                       -       

 75801 
Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
       41 230 634,00            41 230 634,00                                          -                                  -                                         -       

  
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
       41 230 634,00            41 230 634,00                                 -        

 75814 Różne rozliczenia finansowe        35 030 414,73                 450 000,00                                          -           34 580 414,73                                       -       

  Wpływy z pozostałych odsetek             450 000,00                 450 000,00                                 -        

  

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

       34 580 414,73                                   -            34 580 414,73      

 75831 
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
            796 055,00                 796 055,00                                          -                                  -                                         -       

  
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
            796 055,00                 796 055,00                                 -        

801  Oświata i wychowanie          8 099 391,53              8 099 391,53                     1 018 101,54                                -                                         -       

 80101 Szkoły podstawowe             235 327,00                 235 327,00                                          -                                  -                                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 760



  Wpływy z różnych opłat                     959,00                         959,00                                 -        

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

               26 862,00                    26 862,00                                 -        

  Wpływy z pozostałych odsetek                36 700,00                    36 700,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów             170 806,00                 170 806,00                                 -        

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
               10 000,00                    10 000,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

               10 000,00                    10 000,00                                 -        

 80104 Przedszkola          3 967 550,00              3 967 550,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
            225 000,00                 225 000,00                                 -        

  Wpływy z pozostałych odsetek                11 500,00                    11 500,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                31 050,00                    31 050,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

         1 700 000,00              1 700 000,00                                 -        

  

Wpływy z wpłat gmin i 

powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

         2 000 000,00              2 000 000,00                                 -        

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          2 578 748,00              2 578 748,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 
         1 270 000,00              1 270 000,00                                 -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 760



realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

  Wpływy z różnych opłat                12 130,00                    12 130,00                                 -        

  Wpływy z usług          1 296 618,00              1 296 618,00                                 -        

 80195 Pozostała działalność          1 307 766,53              1 307 766,53                     1 018 101,54                                -                                         -       

  Wpływy z różnych opłat             110 000,00                 110 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

            179 664,99                 179 664,99                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

         1 018 101,54              1 018 101,54                     1 018 101,54                                -        

852  Pomoc społeczna          6 025 723,77              6 023 658,00                                          -                      2 065,77                          1 755,90     

 85202 Domy pomocy społecznej             280 000,00                 280 000,00                                          -                                  -                                         -       

  Wpływy z różnych dochodów             280 000,00                 280 000,00                                 -        

 85203 Ośrodki wsparcia             862 804,00                 862 804,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

            862 804,00                 862 804,00                                 -        

 85213 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
            137 100,00                 137 100,00                                          -                                  -                                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 760



pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
                 6 500,00                      6 500,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                  3 000,00                      3 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

            127 600,00                 127 600,00                                 -        

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

         1 635 000,00              1 635 000,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
               10 000,00                    10 000,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                  6 000,00                      6 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

         1 619 000,00              1 619 000,00                                 -        

 85216 Zasiłki stałe          1 695 000,00              1 695 000,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
               10 000,00                    10 000,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                20 000,00                    20 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

         1 665 000,00              1 665 000,00                                 -        

 85219 Ośrodki pomocy społecznej             488 880,00                 488 880,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
                 1 500,00                      1 500,00                                 -        

  
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
               97 780,00                    97 780,00                                 -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 760



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

            389 600,00                 389 600,00                                 -        

 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
            775 250,00                 775 250,00                                          -                                  -                                         -       

  Wpływy z usług             220 000,00                 220 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

            555 250,00                 555 250,00                                 -        

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania                  6 000,00                      6 000,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
                 3 000,00                      3 000,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                  3 000,00                      3 000,00                                 -        

 85278 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
                 3 000,00                      3 000,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
                 3 000,00                      3 000,00                                 -        

 85295 Pozostała działalność             142 689,77                 140 624,00                                          -                      2 065,77                          1 755,90     

  Wpływy z usług             132 000,00                 132 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                 8 624,00                      8 624,00                                 -        

  Dotacje celowe w ramach                     309,87                                   -                          309,87      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 760



programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

                 1 755,90                                   -                       1 755,90                          1 755,90     

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
                 2 000,00                      2 000,00                                          -                                  -                                         -       

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
                 2 000,00                      2 000,00                                          -                                  -                                         -       

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
                 1 000,00                      1 000,00                                 -        

  Wpływy z różnych dochodów                  1 000,00                      1 000,00                                 -        

855  Rodzina        20 816 550,00            20 816 550,00                                          -                                  -                                         -       

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

       20 584 200,00            20 584 200,00                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w 

               14 000,00                    14 000,00                                 -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 760



nadmiernej wysokości 

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
            170 000,00                 170 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

       20 400 200,00            20 400 200,00                                 -        

 85503 Karta Dużej Rodziny                     830,00                         830,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                    830,00                         830,00                                 -        

 85504 Wspieranie rodziny                     320,00                         320,00                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

                       20,00                            20,00                                 -        

  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
                    300,00                         300,00                                 -        

 85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

            231 200,00                 231 200,00                                          -                                  -                                         -       

  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

            231 200,00                 231 200,00                                 -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 760



(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
       11 694 352,98            11 694 352,98                        129 941,62                                -                                         -       

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
            120 000,00                 120 000,00                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

            120 000,00                 120 000,00                                 -        

 90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
       10 967 000,00            10 967 000,00                                          -                                  -                                         -       

  

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

       10 967 000,00            10 967 000,00                                 -        

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
               66 260,90                    66 260,90                           56 321,76                                -                                         -       

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

                 9 939,14                      9 939,14                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

               56 321,76                    56 321,76                           56 321,76                                -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 760



dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
            165 000,00                 165 000,00                                          -                                  -                                         -       

  Wpływy z różnych opłat             165 000,00                 165 000,00                                 -        

 90095 Pozostała działalność             376 092,08                 376 092,08                        73 619,86                                -                                         -       

  Wpływy z usług             250 000,00                 250 000,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

               12 991,74                    12 991,74                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

               73 619,86                    73 619,86                           73 619,86                                -        

  

Wpływy z wpłat gmin i 

powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

               39 480,48                    39 480,48                                 -        

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
         1 380 925,75              1 380 925,75                           63 750,00                                -                                         -       

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
               25 000,00                    25 000,00                           21 250,00                                -                                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 760



  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

                 3 750,00                      3 750,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

               21 250,00                    21 250,00                           21 250,00                                -        

 92116 Biblioteki             135 000,00                 135 000,00                           42 500,00                                -                                         -       

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

                 7 500,00                      7 500,00                                 -        

  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

               42 500,00                    42 500,00                           42 500,00                                -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 760



paragrafie 205 

  

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

               85 000,00                    85 000,00                                 -        

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
         1 220 925,75              1 220 925,75                                          -                                  -                                         -       

  

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

         1 220 925,75              1 220 925,75                                 -        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 760



§ 10. Zestawienia planu wydatków jak tabele : 

- wydatki budżetu miasta Jasła według działów i rozdziałów na 2024 rok tabela Nr 2, 

- wydatki inwestycyjne na 2024 rok tabela Nr 3, 

- wydatki bieżące w jednostkach budżetowych na 2024 tabela Nr 4, 

- środki wydzielone dla poszczególnych Zarządów Osiedli w działach i rozdziałach na 2024 rok tabela Nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 760



           Tabela Nr 2  

            

            

            

Wydatki budżetu Miasta Jasła na 2024 rok według działów i rozdziałów       

Dział 

Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału  Plan na 2024 rok  

 W tym:   

 Wydatki bieżące  

 w tym:  

 Wydatki bieżące w 

jednostkach budżetowych  

 Z tego:      

 wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i1  

 Wynagrodzenia i 

pochodne  

 Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań  

 Dotacje na zadnia 

bieżące  

 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  
 Obsługa długu   Wydatki majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   3=4+12   4=6+9+10+11    6=7+8        

Razem, w tym:  250 965 387,05   191 642 234,87   2 989 282,99   132 557 954,94   81 537 102,10   51 020 852,84   32 505 238,17   25 331 401,76   1 247 640,00   59 323 152,18  

 0  239 296 967,22   188 095 379,38   -   129 186 536,25   80 886 730,74   48 299 805,51   32 345 238,17   25 315 964,96   1 247 640,00   51 201 587,84  

 6  1 292 686,29   427 232,38   -   400 916,86   88 063,49   312 853,37   24 000,00   2 315,52   -   865 453,91  

 7  9 079 453,57   2 989 282,99   2 989 282,99   2 840 161,71   545 758,22   2 294 403,49   136 000,00   13 121,28   -   6 090 170,58  

 9  1 296 279,97   130 340,12   -   130 340,12   16 549,65   113 790,47   -   -   -   1 165 939,85  

 RAZEM  250 965 387,05   191 642 234,87   2 989 282,99   132 557 954,94   81 537 102,10   51 020 852,84   32 505 238,17   25 331 401,76   1 247 640,00   59 323 152,18  

010 Rolnictwo i łowiectwo  16 966,19   16 966,19   -   16 966,19   -   16 966,19   -   -   -   -  

01030 Izby rolnicze  15 200,00   15 200,00   -   15 200,00   -   15 200,00   -   -   -   -  

01042 
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
 1 766,19   1 766,19   -   1 766,19   -   1 766,19   -   -   -   -  

150 Przetwórstwo przemysłowe  57 000,00   57 000,00   -   57 000,00   10 500,00   46 500,00   -   -   -   -  

15011 Rozwój przedsiębiorczości  57 000,00   57 000,00   -   57 000,00   10 500,00   46 500,00   -   -   -   -  

600 Transport i łączność  29 424 667,01   3 899 257,42   -   1 447 400,42   -   1 447 400,42   2 451 857,00   -   -   25 525 409,59  

60004 Lokalny transport zbiorowy  2 451 857,00   2 451 857,00   -   -   -   -   2 451 857,00   -   -   -  

60016 Drogi publiczne gminne  26 685 922,25   1 399 400,42   -   1 399 400,42   -   1 399 400,42   -   -   -   25 286 521,83  

60020 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
 33 000,00   33 000,00   -   33 000,00   -   33 000,00   -   -   -   -  

60095 Pozostała działalność  253 887,76   15 000,00   -   15 000,00   -   15 000,00   -   -   -   238 887,76  

630 Turystyka  30 000,00   30 000,00   -   25 000,00   2 000,00   23 000,00   5 000,00   -   -   -  

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 30 000,00   30 000,00   -   25 000,00   2 000,00   23 000,00   5 000,00   -   -   -  

700 Gospodarka mieszkaniowa  8 935 369,91   3 098 583,11   31 903,43   3 098 583,11   12 000,00   3 086 583,11   -   -   -   5 836 786,80  

70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
 545 000,00   545 000,00   -   545 000,00   -   545 000,00   -   -   -   -  

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 8 390 369,91   2 553 583,11   31 903,43   2 553 583,11   12 000,00   2 541 583,11   -   -   -   5 836 786,80  

710 Działalność usługowa  1 484 500,00   1 484 500,00   -   1 484 500,00   12 000,00   1 472 500,00   -   -   -   -  

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 200 000,00   200 000,00   -   200 000,00   5 000,00   195 000,00   -   -   -   -  

71035 Cmentarze  602 500,00   602 500,00   -   602 500,00   1 000,00   601 500,00   -   -   -   -  

71080 
Działalność badawczo-

rozwojowa 
 170 000,00   170 000,00   -   170 000,00   -   170 000,00   -   -   -   -  

71095 Pozostała działalność  512 000,00   512 000,00   -   512 000,00   6 000,00   506 000,00   -   -   -   -  

750 Administracja publiczna  28 805 308,06   27 103 606,00   1 585 361,19   26 126 107,94   20 901 897,46   5 224 210,48   210 560,00   766 938,06   -   1 701 702,06  

75011 Urzędy wojewódzkie  698 659,00   698 659,00   -   698 659,00   654 159,00   44 500,00   -   -   -   -  

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 726 200,00   726 200,00   -   21 200,00   -   21 200,00   -   705 000,00   -   -  

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 21 486 780,01   21 336 780,01   326 616,89   21 291 278,75   18 729 413,76   2 561 864,99   -   45 501,26   -   150 000,00  

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
 734 738,73   734 738,73   169 328,60   734 738,73   12 000,00   722 738,73   -   -   -   -  

75095 Pozostała działalność  5 158 930,32   3 607 228,26   1 089 415,70   3 380 231,46   1 506 324,70   1 873 906,76   210 560,00   16 436,80   -   1 551 702,06  

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 7 254,00   7 254,00   -   7 254,00   7 254,00   -   -   -   -   -  

75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 7 254,00   7 254,00   -   7 254,00   7 254,00   -   -   -   -   -  

752 Obrona narodowa  250,00   250,00   -   250,00   -   250,00   -   -   -   -  

75224 Kwalifikacja wojskowa  250,00   250,00   -   250,00   -   250,00   -   -   -   -  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 3 074 578,78   3 074 578,78   -   2 877 500,00   2 302 500,00   575 000,00   49 078,78   148 000,00   -   -  

75412 Ochotnicze straże pożarne  247 000,00   247 000,00   -   197 000,00   20 000,00   177 000,00   5 000,00   45 000,00   -   -  

75414 Obrona cywilna  54 000,00   54 000,00   -   54 000,00   18 000,00   36 000,00   -   -   -   -  

75416 Straż gminna (miejska)  2 646 500,00   2 646 500,00   -   2 578 500,00   2 264 500,00   314 000,00   -   68 000,00   -   -  

75421 Zarządzanie kryzysowe  117 078,78   117 078,78   -   38 000,00   -   38 000,00   44 078,78   35 000,00   -   -  

75495 Pozostała działalność  10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -  

757 Obsługa długu publicznego  1 247 640,00   1 247 640,00   -   -   -   -   -   -   1 247 640,00   -  

75702 Obsługa papierów  1 247 640,00   1 247 640,00   -   -   -   -   -   -   1 247 640,00   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 760



wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

758 Różne rozliczenia  825 000,00   825 000,00   -   825 000,00   -   825 000,00   -   -   -   -  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  825 000,00   825 000,00   -   825 000,00   -   825 000,00   -   -   -   -  

801 Oświata i wychowanie  76 577 372,71   73 825 169,53   1 018 101,54   60 658 723,53   48 632 330,60   12 026 392,93   12 975 736,00   190 710,00   -   2 752 203,18  

80101 Szkoły podstawowe  37 478 844,18   35 125 903,00   -   33 933 042,00   29 568 608,00   4 364 434,00   1 032 984,00   159 877,00   -   2 352 941,18  

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 167 149,00   167 149,00   -   167 049,00   115 954,00   51 095,00   -   100,00   -   -  

80104 Przedszkola  17 856 149,00   17 856 149,00   -   11 024 246,00   9 326 543,00   1 697 703,00   6 821 040,00   10 863,00   -   -  

80107 Świetlice szkolne  1 925 060,00   1 925 060,00   -   1 923 110,00   1 801 699,00   121 411,00   -   1 950,00   -   -  

80113 Dowożenie uczniów do szkół  473 700,00   473 700,00   -   473 700,00   213 000,00   260 700,00   -   -   -   -  

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 232 371,00   232 371,00   -   232 371,00   -   232 371,00   -   -   -   -  

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 7 046 128,00   7 046 128,00   -   7 028 208,00   3 630 770,00   3 397 438,00   -   17 920,00   -   -  

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 5 131 555,00   5 131 555,00   -   392 383,00   373 183,00   19 200,00   4 739 172,00   -   -   -  

80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 3 664 532,00   3 664 532,00   -   3 417 992,00   3 265 823,00   152 169,00   246 540,00   -   -   -  

80195 Pozostała działalność  2 601 884,53   2 202 622,53   1 018 101,54   2 066 622,53   336 750,60   1 729 871,93   136 000,00   -   -   399 262,00  

851 Ochrona zdrowia  1 685 895,00   1 685 895,00   -   865 395,00   226 126,00   639 269,00   820 500,00   -   -   -  

85149 Programy polityki zdrowotnej  40 000,00   40 000,00   -   40 000,00   -   40 000,00   -   -   -   -  

85153 Zwalczanie narkomanii  92 500,00   92 500,00   -   92 500,00   -   92 500,00   -   -   -   -  

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 1 543 395,00   1 543 395,00   -   732 895,00   226 126,00   506 769,00   810 500,00   -   -   -  

85195 Pozostała działalność  10 000,00   10 000,00   -   -   -   -   10 000,00   -   -   -  

852 Pomoc społeczna  18 430 470,17   17 284 191,19   116 550,54   8 848 065,29   4 872 774,84   3 975 290,45   2 209 850,00   6 226 275,90   -   1 146 278,98  

85202 Domy pomocy społecznej  2 800 000,00   2 800 000,00   -   2 800 000,00   -   2 800 000,00   -   -   -   -  

85203 Ośrodki wsparcia  862 804,00   862 804,00   -   862 304,00   740 966,84   121 337,16   -   500,00   -   -  

85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

 8 254,00   8 254,00   -   8 254,00   3 789,00   4 465,00   -   -   -   -  

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 137 100,00   137 100,00   -   137 100,00   -   137 100,00   -   -   -   -  

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 1 702 000,00   1 702 000,00   -   16 000,00   -   16 000,00   -   1 686 000,00   -   -  

85215 Dodatki mieszkaniowe  2 317 000,00   2 317 000,00   -   -   -   -   -   2 317 000,00   -   -  

85216 Zasiłki stałe  1 695 000,00   1 695 000,00   -   30 000,00   -   30 000,00   -   1 665 000,00   -   -  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  4 555 752,00   4 555 752,00   -   4 320 117,00   3 799 809,00   520 308,00   -   235 635,00   -   -  

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 1 497 070,00   1 497 070,00   -   -   -   -   1 497 070,00   -   -   -  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  291 152,00   291 152,00   -   6 000,00   -   6 000,00   -   285 152,00   -   -  

85278 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
 3 000,00   3 000,00   -   3 000,00   -   3 000,00   -   -   -   -  

85295 Pozostała działalność  2 561 338,17   1 415 059,19   116 550,54   665 290,29   328 210,00   337 080,29   712 780,00   36 988,90   -   1 146 278,98  

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 544 720,00   544 720,00   -   2 000,00   -   2 000,00   336 720,00   206 000,00   -   -  

85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
 336 720,00   336 720,00   -   -   -   -   336 720,00   -   -   -  

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
 52 000,00   52 000,00   -   2 000,00   -   2 000,00   -   50 000,00   -   -  

85416 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
 156 000,00   156 000,00   -   -   -   -   -   156 000,00   -   -  

855 Rodzina  28 902 269,00   22 702 269,00   -   4 733 991,20   3 516 719,20   1 217 272,00   226 800,00   17 741 477,80   -   6 200 000,00  

85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

 20 684 200,00   20 684 200,00   -   2 949 722,20   2 710 443,20   239 279,00   -   17 734 477,80   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 760



na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85503 Karta Dużej Rodziny  830,00   830,00   -   830,00   830,00   -   -   -   -   -  

85504 Wspieranie rodziny  887 912,00   887 912,00   -   884 912,00   224 186,00   660 726,00   -   3 000,00   -   -  

85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 231 200,00   231 200,00   -   231 200,00   -   231 200,00   -   -   -   -  

85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
 7 098 127,00   898 127,00   -   667 327,00   581 260,00   86 067,00   226 800,00   4 000,00   -   6 200 000,00  

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 27 136 532,21   20 038 881,71   173 616,29   19 982 868,26   924 800,00   19 058 068,26   49 013,45   7 000,00   -   7 097 650,50  

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 6 735 351,45   342 745,45   -   333 200,00   -   333 200,00   9 545,45   -   -   6 392 606,00  

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
 12 983 520,80   12 983 520,80   -   12 976 520,80   915 400,00   12 061 120,80   -   7 000,00   -   -  

90003 Oczyszczanie miast i wsi  2 202 500,00   2 202 500,00   -   2 202 500,00   -   2 202 500,00   -   -   -   -  

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
 343 036,00   343 036,00   -   343 036,00   6 000,00   337 036,00   -   -   -   -  

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
 965 173,38   287 373,38   99 996,43   247 905,38   3 400,00   244 505,38   39 468,00   -   -   677 800,00  

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
 2 177 700,00   2 177 700,00   -   2 177 700,00   -   2 177 700,00   -   -   -   -  

90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 165 000,00   165 000,00   -   165 000,00   -   165 000,00   -   -   -   -  

90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
 45 000,00   45 000,00   -   45 000,00   -   45 000,00   -   -   -   -  

90095 Pozostała działalność  1 519 250,58   1 492 006,08   73 619,86   1 492 006,08   -   1 492 006,08   -   -   -   27 244,50  

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 10 232 269,94   10 082 269,94   63 750,00   909 150,00   7 900,00   901 250,00   9 153 119,94   20 000,00   -   150 000,00  

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
 299 250,00   299 250,00   -   249 250,00   6 000,00   243 250,00   30 000,00   20 000,00   -   -  

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 3 940 000,00   3 790 000,00   34 000,00   -   -   -   3 790 000,00   -   -   150 000,00  

92116 Biblioteki  2 772 200,00   2 772 200,00   29 750,00   -   -   -   2 772 200,00   -   -   -  

92118 Muzea  1 386 000,00   1 386 000,00   -   -   -   -   1 386 000,00   -   -   -  

92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
 1 488 819,94   1 488 819,94   -   383 900,00   900,00   383 000,00   1 104 919,94   -   -   -  

92127 

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

 10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   1 000,00   9 000,00   -   -   -   -  

92195 Pozostała działalność  336 000,00   336 000,00   -   266 000,00   -   266 000,00   70 000,00   -   -   -  

926 Kultura fizyczna  13 547 324,07   4 634 203,00   -   592 200,00   108 300,00   483 900,00   4 017 003,00   25 000,00   -   8 913 121,07  

92601 Obiekty sportowe  9 167 421,07   288 900,00   -   288 900,00   108 300,00   180 600,00   -   -   -   8 878 521,07  

92604 Instytucje kultury fizycznej  3 307 003,00   3 307 003,00   -   -   -   -   3 307 003,00   -   -   -  

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 822 500,00   822 500,00   -   87 500,00   -   87 500,00   710 000,00   25 000,00   -   -  

92695 Pozostała działalność  250 400,00   215 800,00   -   215 800,00   -   215 800,00   -   -   -   34 600,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 760



     Tabela Nr 3 

Wydatki majątkowe na 2024r.   

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, Nazwa zadania, 

Zakres rzeczowy Plan na 2024 rok 

w tym: 

 Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym z kolumny 

6 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 

  RAZEM:  59 323 152,18   59 323 152,18    6 090 170,58     -  

600  Transport i łączność  25 525 409,59   25 525 409,59    638 005,69     -  

 60016 Drogi publiczne gminne  25 286 521,83   25 286 521,83    425 000,00     -  

  Jasło - moje miasto, mój dom   502 479,13    502 479,13    425 000,00   

  Odwodnienie ulicy Szymborskiej w Jaśle   30 000,00    30 000,00    

  
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi - ulica Lawendowa w Jaśle   39 360,00    39 360,00    

  
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi łączącej ul. Pietrusa z ul. Jodłową w 

Jaśle 
  60 270,00    60 270,00    

  
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę dróg ulic Albina Pietrusa i Adama 

Kucharzyka 
  86 100,00    86 100,00    

  
Przebudowa drogi ulicy bocznej od ulicy 

Towarowej   322 325,42    322 325,42    

  

Przebudowa dróg publicznych polegająca na 
budowie drogi dla pieszych o dł. około 446 mb i 

szer. 2,0 mb w ciągu ulicy Przemysłowej w Jaśle o 

nr 112974 R, działka drogowa o nr ewid. 17/5 w 
obrębie ewid. 04 - Dzielnica Mag.Prz. 

  319 308,00    319 308,00    

  
Przebudowa mostu na ul. Towarowej wraz z 

przebudową drogi - ul. Sroczyńskiego w Jaśle.  3 430 000,00   3 430 000,00    

  Przebudowa ulicy Łąkowej w Jaśle   100 000,00    100 000,00    

  
Rozbudowa i budowa drogi gminnej nr 113060R, 

ul. Leśna w m. Jaśle  5 722 939,73   5 722 939,73    

  Rozbudowa mostu na ulicy Krajowickiej  14 238 964,55   14 238 964,55    

  Zielony transport publiczny w Jaśle   434 775,00    434 775,00    

 60095 Pozostała działalność   238 887,76    238 887,76    213 005,69     -  

  
Realizacja inwestycji w zakresie zielono-

niebieskiej infrastruktury na terenie gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
  87 966,76    87 966,76     62 084,69   

  Zielony transport publiczny w Jaśle   150 921,00    150 921,00    150 921,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa  5 836 786,80   5 836 786,80    2 829 807,94     -  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 836 786,80   5 836 786,80    2 829 807,94     -  

  Jasło - moje miasto, mój dom   293 970,00    293 970,00    249 874,50   

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania 

środków pomocowych na zadania realizowane w 
mieście 

  10 000,00    10 000,00    

  
Realizacja inwestycji w zakresie zielono-

niebieskiej infrastruktury na terenie gmin 
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 

 5 182 816,80   5 182 816,80    2 579 933,44   

  
Zakup nieruchomości do zasobu i na cele 

inwestycyjne   350 000,00    350 000,00    

750  Administracja publiczna  1 701 702,06   1 701 702,06    1 281 121,74     -  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   150 000,00    150 000,00     17 000,00     -  

  Jasło - moje miasto, mój dom   20 000,00    20 000,00     17 000,00   

  Wydatki inwestycyjne dla potrzeb Urzędu   130 000,00    130 000,00    

 75095 Pozostała działalność  1 551 702,06   1 551 702,06    1 264 121,74     -  

  Dostępne Jasło   410 000,00    410 000,00    340 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 760



  Jasło - moje miasto, mój dom   324 042,18    324 042,18    229 110,84   

  
Rozwój e - usług publicznych i poprawa jakości 
ich świadczenia w mieście Jaśle   817 659,88    817 659,88    695 010,90   

801  Oświata i wychowanie  2 752 203,18   2 752 203,18      -     -  

 80101 Szkoły podstawowe  2 352 941,18   2 352 941,18      -     -  

  
Modernizacja pokrycia dachowego w szkołach dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Jasło  2 352 941,18   2 352 941,18    

 80195 Pozostała działalność   399 262,00    399 262,00      -     -  

  
Czwórkowa kraina zabawy - Jasielski Budżet 

Obywatelski 2024   399 262,00    399 262,00    

852  Pomoc społeczna  1 146 278,98   1 146 278,98    773 605,21     -  

 85295 Pozostała działalność  1 146 278,98   1 146 278,98    773 605,21     -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  1 146 278,98   1 146 278,98    773 605,21   
855  Rodzina  6 200 000,00   6 200 000,00      -     -  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  6 200 000,00   6 200 000,00      -     -  

  
Budowa żłobka miejskiego w Jaśle wraz z 
wyposażeniem oraz infrastrukturą towarzyszącą  6 200 000,00   6 200 000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 097 650,50   7 097 650,50    567 630,00     -  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 392 606,00   6 392 606,00      -     -  

  

Modernizacja infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej na terenie gmin należących do 
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki edycja 8 - 

składka członkowska 

  10 000,00    10 000,00    

  
Opracowanie dokumentacji projektowej 

odwodnienia ul. Bł. Kózkówny   18 081,00    18 081,00    

  

Zabezpieczenie terenów zamieszkałych przed 

podtopieniami poprzez odprowadzenie wód 

opadowych z dzielnicy przemysłowo - składowej 
w Jaśle. 

 6 364 525,00   6 364 525,00    

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   677 800,00    677 800,00    567 630,00     -  

  Jasło - moje miasto, mój dom   667 800,00    667 800,00    567 630,00   

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania 

środków pomocowych na zadania realizowane w 
mieście 

  10 000,00    10 000,00    

 90095 Pozostała działalność   27 244,50    27 244,50      -     -  

  Budowa placu zabaw na Osiedlu Gamrat   27 244,50    27 244,50    
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   150 000,00    150 000,00      -     -  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   150 000,00    150 000,00      -     -  

  

Dotacja celowa dla JDK na podatek Vat dotyczący 

zadania inwestycyjnego: Podniesienie jakości 
usług poprzez przebudowę infrastruktury 

kulturalnej Domów Kultury w Jaśle i Liptowskim 

Mikulaszu 

  150 000,00    150 000,00    

926  Kultura fizyczna  8 913 121,07   8 913 121,07      -     -  

 92601 Obiekty sportowe  8 878 521,07   8 878 521,07      -     -  

  Budowa krytego lodowiska w Jaśle  8 878 521,07   8 878 521,07      -  

 92695 Pozostała działalność   34 600,00    34 600,00      -     -  

  
Budowa zejścia z drogi wojewódzkiej Nr 992 do 

ośrodka rekreacyjnego przy ul. Kwiatowej   24 600,00    24 600,00    

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania 
środków pomocowych na zadania realizowane w 

mieście 
  10 000,00    10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 760



     Tabela Nr 4  

      

Plan wydatków w jednostkach budżetowych na 2024 rok   

      

Nazwa jednostki Dział Rozdział 

 Wydatki 

bieżące w 

jednostkach 

budżetowych  

 Wynagrodzenia i 

pochodne   Statutowe  

RAZEM    132 557 954,94   81 537 102,10   51 020 852,84  

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ    11 714 182,20   7 096 162,20   4 618 020,00  

 851   48 895,00    28 895,00   20 000,00  

  85154  48 895,00    28 895,00   20 000,00  

 852   7 782 643,00   4 131 808,00   3 650 835,00  

  85202  2 800 000,00    -   2 800 000,00  

  85205  8 254,00   3 789,00   4 465,00  

  85213   127 600,00    -   127 600,00  

  85219  4 318 617,00   3 799 809,00   518 808,00  

  85295   528 172,00   328 210,00   199 962,00  

 855   3 882 644,20   2 935 459,20   947 185,00  

  85502  2 765 722,20   2 710 443,20   55 279,00  

  85503  830,00   830,00   -  

  85504   884 892,00   224 186,00   660 706,00  

  85513   231 200,00    -   231 200,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1    1 362 463,00   1 050 848,00   311 615,00  

 801   1 362 463,00   1 050 848,00   311 615,00  

  80104   901 775,00   756 628,00   145 147,00  

  80113  2 000,00    -   2 000,00  

  80148   458 688,00   294 220,00   164 468,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2    1 680 022,00   1 314 079,00   365 943,00  

 801   1 680 022,00   1 314 079,00   365 943,00  

  80104  1 236 446,00   1 065 503,00   170 943,00  

  80113  2 300,00    -   2 300,00  

  80148   441 276,00   248 576,00   192 700,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3    1 653 570,00   1 264 420,00   389 150,00  

 801   1 653 570,00   1 264 420,00   389 150,00  

  80104  1 158 870,00   989 620,00   169 250,00  

  80148   494 700,00   274 800,00   219 900,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6    2 078 814,00   1 645 348,00   433 466,00  

 801   2 078 814,00   1 645 348,00   433 466,00  

  80104  1 542 084,00   1 340 384,00   201 700,00  

  80148   536 730,00   304 964,00   231 766,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10    1 824 090,00   1 436 955,00   387 135,00  

 801   1 824 090,00   1 436 955,00   387 135,00  

  80104  1 315 467,00   1 150 882,00   164 585,00  

  80113  1 000,00    -   1 000,00  

  80148   507 623,00   286 073,00   221 550,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11    1 583 236,00   1 221 336,00   361 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 760



 801   1 583 236,00   1 221 336,00   361 900,00  

  80104  1 094 608,00   951 008,00   143 600,00  

  80148   470 695,00   252 395,00   218 300,00  

  80149  17 933,00    17 933,00   -  
ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY     862 304,00   740 966,84   121 337,16  

 852    862 304,00   740 966,84   121 337,16  

  85203   862 304,00   740 966,84   121 337,16  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1    7 284 186,00   6 181 300,00   1 102 886,00  

 801   7 284 186,00   6 181 300,00   1 102 886,00  

  80101  5 610 536,00   5 036 100,00   574 436,00  

  80107   405 520,00   380 100,00   25 420,00  

  80113  23 400,00    -   23 400,00  

  80148   658 180,00   263 750,00   394 430,00  

  80150   533 050,00   501 350,00   31 700,00  

  80195  53 500,00    -   53 500,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2    8 481 884,00   7 214 475,00   1 267 409,00  

 801   8 481 884,00   7 214 475,00   1 267 409,00  

  80101  7 033 283,00   6 255 735,00   777 548,00  

  80107   363 963,00   346 888,00   17 075,00  

  80113  5 000,00    -   5 000,00  

  80148   649 909,00   364 852,00   285 057,00  

  80150   252 000,00   247 000,00   5 000,00  

  80195   177 729,00    -   177 729,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4    6 664 094,00   5 536 880,00   1 127 214,00  

 801   6 664 094,00   5 536 880,00   1 127 214,00  

  80101  4 989 143,00   4 423 747,00   565 396,00  

  80107   370 398,00   346 685,00   23 713,00  

  80113  1 000,00    -   1 000,00  

  80148   783 889,00   364 363,00   419 526,00  

  80150   428 934,00   402 085,00   26 849,00  

  80195  90 730,00    -   90 730,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7    1 329 487,00   1 077 550,00   251 937,00  

 801   1 329 487,00   1 077 550,00   251 937,00  

  80101  1 146 088,00   940 846,00   205 242,00  

  80103   137 049,00   115 954,00   21 095,00  

  80107  23 850,00    20 750,00   3 100,00  

  80148  8 000,00    -   8 000,00  

  80150  14 500,00    -   14 500,00  

URZĄD MIASTA    61 853 088,74   25 617 393,06   36 235 695,68  

 010   16 966,19    -   16 966,19  

  01030  15 200,00    -   15 200,00  

  01042  1 766,19    -   1 766,19  

 150   57 000,00    10 500,00   46 500,00  

  15011  57 000,00    10 500,00   46 500,00  

 600   1 447 400,42    -   1 447 400,42  

  60016  1 399 400,42    -   1 399 400,42  

  60020  33 000,00    -   33 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 760



  60095  15 000,00    -   15 000,00  

 630   25 000,00   2 000,00   23 000,00  

  63003  25 000,00   2 000,00   23 000,00  

 700   3 098 583,11    12 000,00   3 086 583,11  

  70004   545 000,00    -   545 000,00  

  70005  2 553 583,11    12 000,00   2 541 583,11  

 710   1 484 500,00    12 000,00   1 472 500,00  

  71004   200 000,00   5 000,00   195 000,00  

  71035   602 500,00   1 000,00   601 500,00  

  71080   170 000,00    -   170 000,00  

  71095   512 000,00   6 000,00   506 000,00  

 750   26 126 107,94   20 901 897,46   5 224 210,48  

  75011   698 659,00   654 159,00   44 500,00  

  75022  21 200,00    -   21 200,00  

  75023  21 291 278,75   18 729 413,76   2 561 864,99  

  75075   734 738,73    12 000,00   722 738,73  

  75095  3 380 231,46   1 506 324,70   1 873 906,76  

 751   7 254,00   7 254,00   -  

  75101  7 254,00   7 254,00   -  

 752   250,00    -   250,00  

  75224  250,00    -   250,00  

 754   2 877 500,00   2 302 500,00   575 000,00  

  75412   197 000,00    20 000,00   177 000,00  

  75414  54 000,00    18 000,00   36 000,00  

  75416  2 578 500,00   2 264 500,00   314 000,00  

  75421  38 000,00    -   38 000,00  

  75495  10 000,00    -   10 000,00  

 758    825 000,00    -   825 000,00  

  75818   825 000,00    -   825 000,00  

 801   2 530 343,53   549 750,60   1 980 592,93  

  80103  30 000,00    -   30 000,00  

  80104   150 000,00    -   150 000,00  

  80113   399 000,00   213 000,00   186 000,00  

  80146   232 371,00    -   232 371,00  

  80195  1 718 972,53   336 750,60   1 382 221,93  

 851    816 500,00   197 231,00   619 269,00  

  85149  40 000,00    -   40 000,00  

  85153  92 500,00    -   92 500,00  

  85154   684 000,00   197 231,00   486 769,00  

 852    203 118,29    -   203 118,29  

  85213  9 500,00    -   9 500,00  

  85214  16 000,00    -   16 000,00  

  85216  30 000,00    -   30 000,00  

  85219  1 500,00    -   1 500,00  

  85230  6 000,00    -   6 000,00  

  85278  3 000,00    -   3 000,00  

  85295   137 118,29    -   137 118,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 760



 854   2 000,00    -   2 000,00  

  85415  2 000,00    -   2 000,00  

 855    851 347,00   581 260,00   270 087,00  

  85502   184 000,00    -   184 000,00  

  85504  20,00    -   20,00  

  85516   667 327,00   581 260,00   86 067,00  

 900   19 982 868,26   924 800,00   19 058 068,26  

  90001   333 200,00    -   333 200,00  

  90002  12 976 520,80   915 400,00   12 061 120,80  

  90003  2 202 500,00    -   2 202 500,00  

  90004   343 036,00   6 000,00   337 036,00  

  90005   247 905,38   3 400,00   244 505,38  

  90015  2 177 700,00    -   2 177 700,00  

  90019   165 000,00    -   165 000,00  

  90026  45 000,00    -   45 000,00  

  90095  1 492 006,08    -   1 492 006,08  

 921    909 150,00   7 900,00   901 250,00  

  92105   249 250,00   6 000,00   243 250,00  

  92120   383 900,00   900,00   383 000,00  

  92127  10 000,00   1 000,00   9 000,00  

  92195   266 000,00    -   266 000,00  

 926    592 200,00   108 300,00   483 900,00  

  92601   288 900,00   108 300,00   180 600,00  

  92605  87 500,00    -   87 500,00  

  92695   215 800,00    -   215 800,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MIEJSKICH NR 1    3 791 258,00   2 982 181,00   809 077,00  

 801   3 791 258,00   2 982 181,00   809 077,00  

  80101  2 349 286,00   1 933 154,00   416 132,00  

  80104   764 499,00   630 718,00   133 781,00  

  80107   109 027,00    96 924,00   12 103,00  

  80148   499 648,00   255 707,00   243 941,00  

  80150  68 798,00    65 678,00   3 120,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MIEJSKICH NR 2    3 241 251,00   2 632 809,00   608 442,00  

 801   3 241 251,00   2 632 809,00   608 442,00  

  80101  2 169 785,00   1 862 506,00   307 279,00  

  80104   498 172,00   419 000,00   79 172,00  

  80107  78 803,00    68 303,00   10 500,00  

  80148   386 600,00   203 800,00   182 800,00  

  80149  4 800,00   4 800,00   -  

  80150  77 400,00    74 400,00   3 000,00  

  80195  25 691,00    -   25 691,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MIEJSKICH NR 3    12 728 277,00   10 792 171,00   1 936 106,00  

 801   12 728 277,00   10 792 171,00   1 936 106,00  

  80101  7 183 630,00   6 226 924,00   956 706,00  

  80104  1 905 123,00   1 632 923,00   272 200,00  

  80107   472 324,00   450 324,00   22 000,00  

  80113  40 000,00    -   40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 760



  80148  1 086 270,00   517 270,00   569 000,00  

  80149   360 390,00   343 190,00   17 200,00  

  80150  1 680 540,00   1 621 540,00   59 000,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MIEJSKICH NR 5    2 801 716,00   2 431 096,00   370 620,00  

 801   2 801 716,00   2 431 096,00   370 620,00  

  80101  2 179 520,00   1 870 875,00   308 645,00  

  80104   318 096,00   280 621,00   37 475,00  

  80107  71 680,00    68 180,00   3 500,00  

  80148  18 000,00    -   18 000,00  

  80150   214 420,00   211 420,00   3 000,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MIEJSKICH NR 6    1 624 032,00   1 301 132,00   322 900,00  

 801   1 624 032,00   1 301 132,00   322 900,00  

  80101  1 271 771,00   1 018 721,00   253 050,00  

  80104   139 106,00   109 256,00   29 850,00  

  80107  27 545,00    23 545,00   4 000,00  

  80148  28 000,00    -   28 000,00  

  80149  9 260,00   7 260,00   2 000,00  

  80150   148 350,00   142 350,00   6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 760



       

      Tabela Nr 5  

        

Środki wydzielone w poszczególnych Zarządach Osiedli w działach i rozdziałach budżetu na 2024 r. 

Lp. Nazwa osiedla 
Dział 600 Utrzymanie bieżące 

Zarządu 
Remonty 

Zakupy 

wyposażenia 

Razem 
Ogółem 

Rozdz. 60016 Dział 750 

   Dział 750, rozdz. 75095   

1 Bryły 30 000,00 20 760,00 10 000,00 2 000,00  32 760,00     62 760,00  

2 Brzyszczki 30 000,00 24 760,00 5 000,00 2 000,00  31 760,00     61 760,00  

3 Gamrat 30 000,00 26 415,00 400,00 200,00  27 015,00     57 015,00  

4 Gądki 30 000,00   200,00  200,00     30 200,00  

5 Górka Klasztorna 40 000,00 2 850,00  200,00    3 050,00     43 050,00  

6 Hankówka 30 000,00 39 360,00 5 000,00 2 000,00  46 360,00     76 360,00  

7 Kaczorowy 30 000,00 25 260,00 10 000,00 2 000,00  37 260,00     67 260,00  

8 Kopernika 45 000,00 2 205,00  200,00    2 405,00     47 405,00  

9 Krajowice 30 000,00 34 360,00 15 000,00 2 000,00  51 360,00     81 360,00  

10 Mickiewicza 45 000,00 17 005,00  200,00  17 205,00     62 205,00  

11 Niegłowice 30 000,00 33 260,00 20 000,00 2 000,00  55 260,00     85 260,00  

12 Rafineria 30 000,00 0,00  200,00  200,00     30 200,00  

13 Sobniów 40 000,00 42 760,00 5 000,00 2 000,00  49 760,00     89 760,00  

14 Śródmieście 50 000,00 6 400,00 400,00 200,00    7 000,00     57 000,00  

15 Ulaszowice 40 000,00 3 430,00  200,00    3 630,00     43 630,00  

16 Żółków 30 000,00 28 030,00 20 000,00 22 000,00  70 030,00     100 030,00  

 OGÓŁEM 560 000,00 306 855,00 90 800,00 37 600,00    435 255,00  995 255,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 760



§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 11. Uchwała niniejsza wraz z zestawieniami i załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz  umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 760


		2024-02-01T13:30:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




